UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO IDOSO
ATIVO NA UFAC

EDITAL 01/2015 PROEX

 A coordenação do projeto de extensão Idoso Ativo na UFAC, sob a
coordenação da professora Aristéia Sampaio, torna público o resultado  para a
seleção de bolsista remunerado e voluntário que atuará no referido projeto.

ACADÊMICO VÍNCULO CURSO
Márcia Bezerra da Costa Santos bolsista Educação Física/bacharelado
Maria Marcela de Lima Paulino voluntária Educação Física/licenciatura

________________________________________________
Profª Aristéia Nunes Sampaio

Coordenadora do Projeto

Rio Branco – AC, 25 de maio de 2015.